

Animal care lovers 収支報告書

2019.5月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-806,873
2019/5/1	郵送代	書類		¥240	¥-807,113
2019/5/2	交通費	搬送		¥1,240	¥-808,353
2019/5/2	交通費	ICOCA		¥1,000	¥-809,353
2019/5/2	フード代			¥1,561	¥-810,914
2019/5/4	フード代	猫捕獲用		¥2,588	¥-813,502
2019/5/4	フード代			¥933	¥-814,435
2019/5/6	フード代			¥957	¥-815,392
2019/5/6	フード代			¥8,289	¥-823,681
2019/5/8	フード代			¥1,583	¥-825,264
2019/5/8	フード代			¥7,308	¥-832,572
2019/5/8	医療費			¥3,780	¥-836,352
2019/5/10	フード代			¥640	¥-836,992
2019/5/10	寄付		¥100,000		¥-736,992
2019/5/10	寄付		¥50,000		¥-686,992
2019/5/11	郵送代	書類		¥480	¥-687,472
2019/5/12	交通費	ICOCA		¥1,000	¥-688,472
2019/5/12	フード代			¥3,056	¥-691,528
2019/5/12	キャリアー・おむつ			¥5,248	¥-696,776
2019/5/13	トレーナー委託費用			¥40,000	¥-736,776
2019/5/14	フード代			¥1,250	¥-738,026
2019/5/15	交通費	搬送		¥1,000	¥-739,026
2019/5/15	交通費	搬送		¥280	¥-739,306
2019/5/15	交通費	搬送		¥18,750	¥-758,056
2019/5/17	フード代			¥1,620	¥-759,676
2019/5/18	フード代			¥496	¥-760,172
2019/5/19	フード代			¥935	¥-761,107
2019/5/20	オムツ			¥574	¥-761,681
2019/5/20	医療費			¥14,580	¥-776,261
2019/5/21	郵送代	フィラリア薬		¥740	¥-777,001
2019/5/21	フード代			¥1,343	¥-778,344
					¥-778,344

